
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 29. jaanuar 1998. a nr 214 

Loa andmine Tartu linna 
vapi kasutamiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
22. mai 1997. a määrusega nr 11 kinnitatud Tartu linna põhimääruse lisa "Tartu linna vapist, lipust 
ja pitsatist" punkti 2.6. ja arvestades Tartu Rotary Klubi taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Rotary Klubi vimplil tasuta kasutada Tartu linna vapi kujutist. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 


